Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 05.10.2023г.

Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер
Присутствовали:
	· Гертнер Наталья

	· Макашова Марина

	· Авдеев Дмитрий

	· Игнатова Марина - онлайн

	· Ауст Ирина

	· Хохленко Татьяна - онлайн

	· Пастернак Эрна -  онлайн

	Коше Ольга

	· Райх Владимир - онлайн

	Сорока Геннадий

	· Венцель Роза – онлайн. нелинейно

	· Гюнтнер Виктор

	· Брауэр Йоханн -  онлайн

	· Нольдт Ирина

	Мертке Ирина

	· Гертнер Сергей

	· Гертнер Ольга - онлайн

	Брауэр Эмма -  онлайн

	Мильке-Курц Екатерина  нелинейно

	· Шлютер  Елена -  онлайн

	Шварц Виктория

	Вольбрюк Татьяна нелинейно

	Штеенбринк Маргарита

	      Кроуфорд Полина нелинейно

	Шестакова Елена

	· Капара Галина - онлайн

	Одинцова Полина

	Соловьёва Оксана

	· Тупотина Любовь - онлайн
· Зеггельманн Элина - онлайн

      Состоялись
Стяжали новые стандарты явление по Распоряжениям 1, 2, 4, 7 – Новый Огонь и Синтез ИВО и 5 видов Воинов Синтеза ИВО
Стяжали 4 здания в ИВДИВО полисах Тонкого, Мг, Синтезного мира 11 Октавы - 523 арх. огня материи и 4-е здание ИВДИВО-полиса ИВО на физике 12 Октавы
Стяжали Философа Синтеза ИВО

Решения
- 1 раз в месяц Советы Должностного Совета ИВО (4 Главы: Гл. ЭП. Гл. МЦ. Гл. Партии Глава Подразделения) координация всех Советов ИВО
- На каждом Совете каждый ДП немного говорит, как развернул Огонь и Синтез АС организации
- Пред Советом ИВО (ежемесячно) каждому ДП ответственны за ведение данных Советов ИВО выставлять План ведения Совета ИВО, темы, предложения в чат, до физической явленности Совета ИВО.
- Отражать данное Планирования Советов ИВО в таблице, матрица которая была представлена ранее – ответственный служба МАИ.
- Каждый понедельник разработка 4 Подразделениями 4х мировой развёртки по стяженным Архетипическим Мг командно текущие
- Решение о ЭП взносе в Подразделение с выпиской из протокола МЦ. Это было решение Совета ИВО
- Последний день месяца командная Практика сдачи ЭП.
- На ближайшем Совете ИВО одному из ДП стяжать временное поручение ИВАС Кут Хуми на ведение Протоколов Совета ИВО в течении 2х месяцев (октябрь со 2й недели по конец ноября 2023г.)
- План распределения Обменного Огня Подразделения Оснабрюк Германия.
1. Развитие ИВДИВО Октавно-Метагалактически -Планетарной Воли ИВО Отец-Человек-Субъекта ИВО каждым ДП Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия по возможностям и по подготовкам каждого.
2. Развёртка нового Научного Синтеза ИВО развитием МАН на территории Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия и МАНГ.
3. Разработка Научности, Философскости, Парадигмальности Энциклопедичности,  каждого ДП и Человека проживающего на территории Германии по возможностям и по подготовкам каждого.
4. Развитие Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Политической партии ИВО и МГК Германии ДП, партийцами ИВО и гражданами Германии.
5. Открытость и восприятие Зова ИВО устремлёнными гражданами Германии вступлением в ряды Членов партии МГК Германии
6. Партийность ,политическая просвящённость и экономическая  пробуждённость  каждого ДП и каждого гражданина Германии .
7. Развёртка  Стандартов ИВО,  Законов ИВО, Воли ИВО в социальной, образовательной, культурной, политической, научной, экономической среде сложением, разработкой, реализацией  Плана Синтеза ИВО Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия  командной деятельностью
8. Разработка 4 Подразделениями ИВДИВО 4х мировой развёртки по стяженным Архетипическим Мг и Октавам командно.
9. Устойчивость внутреннего мира Человека разработанностью Энергопотенциальной
системой ИВО.
11. Сложение условий явления новых кругов Си ИВО на немецком языке, Детских Синтезов ИВО и 4 кругов Синтеза ИВО ..... Янского Синтеза ИВО. Академических Синтезов Совета ИВО, Посвященных Владык Синтеза ИВО Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия.
10. Устойчивый Рост Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО
Имперскости ИВО глубиной Ипостасности ИВО
12. Разработка Синтезфизичности ДП Подразделения Оснабрюк Германия. - тремя направлениями Синтезфизичности Человека-Землянина (арх Мг в развитии ИТ. ТТ. СТ); Компетентного Иерархии с/ф 43 арх Мг архетипически, ДП с/ф 11 арх Октавно;
13.  Развитие ИВДИВО-деятельности 32-ричностью явления каждым ДП, Учителя ИВО– компетентностью Изначально Вышестоящего Отца
14.  Развитие Части Мг Мировое Тело 8-рицей Парадигмальным подходом
15. Сложение ЭП условий на приобретение благоустроенного офиса ИВДИВО Оснабрюк Германия
16.  Ок-Мг-Пл ИВДИВО-Бытиё жизнью Общиной Кут Хуми си-деятельностью командой Подразделения
17. Развитие Инско-Янского потенциала каждого Магнитом ИВО ИВ Матери ИВО, ИВАС Кут Хуми и Фаинь
18.  Сложение и реализация условий подготовки и издания сборника Философа Синтеза Германии
Согласно рекомендациям Геральда и КХ Аватарессе ИВО ЭП ИВДИВО Подразделения Оснабрюк Германия до сложить 2 пункта распределения Обменного Огня ЭП. развитие Си Вещества и разработку частей Синтеза каждого

Голосование
   Единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх. Ок)
АС Геральда, Марина Игнатова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 11.10.2023г.
Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер

Присутствовали (офис) -
Наталья Гертнер
Марина Макашова
Ирина Ауст
Ирина Нольдт
Ирина Мертке
Виктор Гюнтнер
(в чате) -
Дмитрий Авдеев
Сергей Гертнер
Ольга Гертнер
Роза Венцель
Владимир Райх
Ерна Брауер
Йоханн Брауер
Эмма Брауер
Елена Шлютер
Эллина Зеггельманн
Галина Капара
Любовь Тупотина
Состоялись:
1. Вошли и стяжали, согласно Стандарта ИВО практики преображения - в 44 Архетипе До-ИВДИВО Мг Бытия и в 45 Архетип Ре-ИВДИВО Мг Бытия
2. Развернули Праздничную Теофу Преображение Духа в зале ИВДИВО АС Кут Хуми в 45 архетипе, Ре-ИВДИВО Октавы Бытия в синтезе с АС Николай Ева, стяжали 5 девятиллионов … 505 / 440 стать-пра-ивдиво-о-р,. 1 девятиллионов … 376 Воль, видов Духа ИВО. Обновление Лотоса Духа - 1 девятиллионов … 376 слоев зерцала Лотоса. Тело Духа Ре-ИВДИВО Октавы Бытия. Части, печати, печать судьбы
3. Аватаресса ИВО Ок-мг–пл ИВДИВО-Парламента ИВО Аватара Синтеза Савелия ИВАС Кут Хуми, Роза Венцель развернула в огне и синтезе АС Савелия и Баяны тематики - "Парламент каждого и его построение."- Генезис - Теургия - Бытиё- Развитие. 6-ца Реализации Парламента каждого: Ядерность, Компетентность, Части. Системы. Аппараты. Частности. В центре Парламента каждого, стоит ИВО, Разум ИВО. Генезис ИВО. Этим является Конституция ИВО, которую мы собой эманируем.
4. Глава Подразделения Наталья Гертнер провела Практику стяжания Ок Мг Разума ИВО.
Обсудили проработки Синтезов между развернутыми Синтезами.
Принято решение проводить практику Волны Си по пятницам в 21:00
Ответственный: ДП дежурный в Зданиях Подразделения
Составила на основании представленных материалов (приложение ниже)
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх. Ок)
АС Геральда, Марина Игнатова  08.12.23г.

Приложение:
Совет ИВО 11.10.2023
Участники:
В офисе -
Наталья Гертнер
Марина Макашова
Ирина Ауст
Ирина Нольдт
Ирина Мертке
Виктор Гюнтнер
в чате -
Дмитрий Авдеев
Сергей Гертнер
Ольга Гертнер
Роза Венцель
Владимир Райх
Ерна Брауер
Йоханн Брауер
Эмма Брауер
Елена Шлютер
Элина Сеггельманн
Галина Капара
Любовь Тупотина

Перешли в 44 Архетип До-ИВДИВО Мг Бытия
Перешли в 45 Архетип Ре-ИВДИВО Мг Бытия

Стяжали:
Рождение свыше в До- и Ре-ИВДИВО Мг Бытия,
Базовые, 512 арх. Части,
Здания
в ИВДИВО-Полисе ИВО Подразделения (теперь 58)
личные 6-ть,
преобразили куб Синтеза
Преобразили Монаду
Новое Рождение,
преобразили Абсолют ИВО, Чашу, Лотос Духа, Розу Сердца (частные и Подразделения), Ядра

Советом зафиксировались в 960 архетипе, на 448 этаже

Принято решение проводить практику Волны Си по пятницам в 21 час.
Ответственный: ДП дежурный в Зданиях Подразделения
Обсудили проработки Синтезов между Синтезами.

Праздничная теофа - Преображение Духа
Зал КХ в 45 архетипе, Ре-ИВДИВО Октавы Бытия
в синтезе с АС Николай Ева
5 девятилионов … 505 / 440 стать-пра-ивдиво-о-р
стяж. 1 девятилионов … 376 Воль, видов Духа ИВО
обновление Лотоса Духа
1 девятилионов … 376 слоев зерцала Лотоса
Тело Духа Ре-ИВДИВО Октавы Бытия
Части, печати, печать судьбы

Слово взяла Роза.
Развернула Тему ОЧЗ с АС Савелий и Баяна:
"Парламент каждого и его построение."
- Генезис.
- Теургия
- Бытиё
- Развитие
6-ца Реализации Парламента каждого:
- Ядерность
- Компетентность
- Части. Системы. Аппараты. Частности.
В центре Парламента каждого, стоит  ИВО, Разум ИВО. Генезис ИВО.
Этим является Конституция ИВО, которую мы собой эманируем.
 -Далее Глава Подразделения Наталья Гертнер провела Практику стяжания О- М Разума ИВО.

Составил Аватар ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми. Дмитрий Авдеев

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Геральд
ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета 29.10.2023г.

Согласованно Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Геральда, Наталья Гертнер (внесены добавления пунктов с 1 по 7)

Присутствовали:
	· Гертнер Наталья

	· Макашова Марина

	· Авдеев Дмитрий

	Ауст Ирина в офисе

	· Пастернак Эрна -  онлайн

	· Коше Ольга

	· Райх Владимир

	· Нольдт Ирина

	· Гертнер Сергей

	· Венцель Роза – онлайн

	· Гюнтнер Виктор в офисе

	· Брауэр Йоханн в офисе

	· Мертке Ирина– онлайн

	· Брауэр Эмма в офисе

	· Шлютер  Елена -  онлайн

	· Штеенбринк Маргарита

	· Вольбрюк Татьяна - онлайн

	· Капара Галина - онлайн

	· Соловьёва Оксана- онлайн

      Состоялись
Выездной Совет в Голландии

1. Совет ИВО первым часом начался Синтезом 8 Подразделений ИВДИВО всех европейских стран.
2.  На Совете ИВО лично присутствовала Аватаресса 430.174. Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Мировоззрения Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Серафима Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Степана
Галань Татьяна
3. Советом ИВО обсудили и приняли решение взаимодействия с восьмью Подразделениями Европы Воссоединённостью ИВО реализации во всех сферах Жизни ИВОтцом Экономики, Политики, Социальном, Культурном и др. развития всех Европейских стран совместным бытием ИВОтца.
4. Приняли решение и развернули Огонь и Синтез Подразделения ИВДИВО стяжав План ИВО развития королевства Нидерландов перспективой явления Подразделения ИВДИВО .
5. Стяжали новый путь ИВО реализации королевства Нидерландов.
6. Огонь и Синтез ИВО явления УЧЕНИЯ Синтеза ИВО каждым и каждому жителю территории Германии и Нидерландов.
7. Советом ИВО вошли в новую Историю, развернувшуюся на Планете.
8. Рассмотрели представленный проект разворачивания Огня и Синтеза АС горизонтом служения, организации 29, 21, 13, 5 на Совете ИВО в ноябре месяце.
1 неделя ноября (01-05.11.23г.) Аватаресса ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Расы Отец-Человек-Субъектов ИВО Аватара Синтеза Велимира Соловьева Оксана
2 неделя ноября (07-09.11.23г.) - Аватаресса ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Культуры Отец-Человек-Субъектов ИВО Аватара Синтеза Святослава Шлютер Елена
3 неделя ноября (14-16.11.23г.) – Аватар ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО- Экономики Отец-Человек-Субъектов ИВО Аватара Синтеза Вильгельма Гюнтнер Виктор
4 неделя ноября (25.11.23г.)- Аватаресса ИВО Ок-мг-пл ИВДИВО-Цивилизации Синтеза О-Ч-С ИВО Аватара Синтеза Филиппа Игнатова Марина
9. Вошли и стяжали, согласно Стандарта ИВО практики перехода и преображения в 13 арх. Октаву ИВДИВО
10. Стяжали 90 Си ИВО Иркутск, Практика 1.  Стяжание фиксации и явления второй эволюции Человека-Посвящённого ИВО. Стяжание 512 Единиц здоровья ИВО в 512-рицу Частей. Стяжание по 512 Единиц Огня, Духа, Света, Энергии с заполнением ими 512-рицы Частей в усилении здоровья Частей. Стяжание и вхождение во вторую Антропность Большого Космоса Человека-Посвящённого ИВО
03:   Практика 2.  Стяжание 6-рицы реализации ИВ Отцом явлением Полномочного, Компетентного, Человека, Ученика, Потенциального, Антропного
11. Практика 4.  Стяжание, обновление 10 зданий явления четырёх архетипически-метагалактических и служебного метагалактического, четырёх октавно-архетипических, и служебного архетипического. Стяжание по 256 Инструментов в каждое из 10-ти зданий с обязательной фиксацией 64-х Инструментов каждого Аватара Ипостаси и 32-х Инструментов Организаций ИВ Аватаров Синтеза
12. Стяжали 13 каплю Абсолюта ИВО.
13. Глава Под-ия Гертнер Н. – в контексте важности Части Рацио ИВО для развития Партии,
стяжали Часть Рацио ИВО.
Решения
Утвердили даты и время проведения ближайших Советов ИВО в ноябре месяце.
01.11.2023 -19:00 место проведения в Чате
07.11.2023 - 18:00 место проведения в офисе и чате
16.11.2023 - 18:00 место проведения в офисе и чате
25.11.3023 -  9:00 место проведения в офисе и чате

Составила на основании представленных материалов
ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 арх. Ок)
АС Геральда, Марина Игнатова 07.11.23г.

[bookmark: _GoBack]